PORTARIA Nº 071/2025

ALTERA  PERÍODO  DE  FÉRIAS  DOS
SERVIDORES  CONSTANTES  NA
PORTARIA Nº 2.375/2024.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008
e 34.901/2025,

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  o  período  de  férias  dos
servidores abaixo mencionados, e constantes na Portaria nº 2.375/2024,
passando a constar da seguinte forma:

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. Nº
PERÍODO DE

FÉRIAS
PERÍODO DE

FÉRIAS

AMANDA RABBI PIZETA VIALLI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SEMUS
03/02/2025 a
04/03/2025

06/03/2025 a
04/04/2025

228/2025

DENISE MANZOLI VIEIRA
COELHO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SEMUS
01/08/2025 a
30/08/2025

01/07/2025 a
30/07/2025

324/2025

HAMILTON SOBRAL DE SOUZA MOTORISTA SEMMAT
01/07/2025 a
30/07/2025

01/12/2025 a
30/12/2025

1071/2025

RAQUEL ALVES DA SILVA
NASCIMENTO

COSTUREIRA SEMDES
06/03/2025 a
04/04/2025

03/11/2025 a
02/12/2025

879/2025

RENATA GABRIEL VANTIL DE
ALMEIDA LOUZADA

AGENTE ADMINISTRATIVO SEMUS
17/01/2025 a
31/01/2025

13/01/2025  a
27/01/2025

731/2025

Art.  2º Esta Portaria  entrará em vigor  na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de janeiro de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

	PORTARIA Nº 071/2025

		2025-01-14T18:39:13-0300